[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

O Município de Artur Nogueira - Prefeitura Municipal, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação:

1. Atendendo ao Oficio ADP nº 520/14, do Conselho Regional de Psicologia, fica retificado na TABELA II o PRÉ-REQUISITO para o cargo:
	CARGO
	PRÉ-REQUISITO RETIFICADO

	Psicopedagogo
	Superior Completo em Psicologia + Registro no CRP ou Licenciatura Plena em Pedagogia, em ambos os casos com Pós- Graduação em Psicopedagogia

3. Pelo presente, ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no referido EDITAL.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Artur Nogueira, 24 de outubro de 2014.
VLADEMIR CAUSO
Presidente da Comissão
PAGE
1